1 5 30 150 500 5 30 150
5 30 150 500 1000L 30 150 500

0 1,948 1,367 1,336 0 0 4,651 50,327 0 0 6 1,000 0 1,006 1,846
0 625 1,338 1,224 0 0 3,187 26,423 2 0 0 520 0 522 9,281
3,191 12,442 10,493 4,026 0 0 30,152 | 246,961 0 0 0 0 0 0 10
0 6 42 51 0 160 259 2,389 0 0 0 0 0 0 0
20 319 1,686 64 0 0 2,089 6,084 0 0 52 3 0 55 5,999
0 10 0 100 0 0 110 350 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 170 0 0 0 0 0 0 0
0 12 470 55 0 0 537 7,460 0 0 0 0 0 0 802
0 0 11 0 0 0 11 138 0 0 0 0 0 0 0
0 5 0 0 0 0 5 23 0 0 0 0 0 0 0
0 100 0 281 0 0 381 1,534 0 0 0 0 0 0 0
0 533 378 203 0 40 1,154 5,651 0 0 0 0 0 0 12
0 0 0 4 0 0 4 91 0 0 0 0 0 0 0
0 0 5 550 0 0 555 1,971 0 4 4 0 0 8 348
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
101 252 1,154 5,255 0 18 6,780 43,983 0 4 154 202 0 360 1,900

3,312 16,252 16,944 13,149 0 218 49,875 2 8 216 1,725 0 1,951
30,389 | 114,799 | 158,979 88,729 31 628 393,555 122 752 5,811 13,513 0 20,198




5 30 150
30 150 500

0 605 4,800 58,023 400 63,828 | 428,343
0 0 0 0 0 0 100
0 100 800 0 0 900 6,920
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 100
134a 0 0 0 0 0 0 0
502 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 12
0 0 0 0 0 0 0
0 13 0 0 0 13 21
0 0 0 0 0 0 89
0 0 0 0 0 0 0
0 0 400 10 0 410 4,563
0 0 0 0 0 0 0
0 0 1,100 0 0 1,100 9,007
4 8 188 35 0 235 2,961

4 726 7,288 58,068 400 66,486
65 6,565 49,387 | 395,321 778 452,116

Xls



Xls

642

49

75
24

102

894

96

15

117

18000

14
185

17000

18000

15000

17000

13000

15000

11000

13000

9000

11000

8000

9000

11

7000

8000

15

6000

7000

52

4000

6000

19

19
114

2000

4000

23

1000

2000

48

15

63
371

500

1000

104

w

12
22
32

134a
502




©| © o) ©
- — ©
<| [
o
S o| o o ™
S
<
[
o ol ©| © [ w0
S S|
S S|
IN N
~ [
o ol ©| © o o
S S|
S S|
=1 IN
[N ~
o ol ©| © o o
S S|
S S|
S —
[ [N
o ol ©| © o o
S S|
S S|
> S|
=1 [
o ol ©| © o =]
S S|
S S|
3] S|
— —
o ol ©| © o o
S S|
S S|
~ 3]
— —
o ol ©| © o —
S S|
S S|
) ~
— —
o ol ©| © o ©
S S|
S S|
e} )
— —
o ol ©| © o o
S S|
=) S|
< e}
— —
o ol ©| © o [
S S|
S S|
@ <
— —
o ol © — o ~
S S|
S S|
I @
— —
o ol ©| © o [
S S|
S S|
=1 I
— —
o ol ©| © o ©
S S|
S S|
S =1
— —
<| © o o
=]
o S -
S S|
S S|
> =
ol ©| © o o
o S|
S S|
S S|
[=s)
ol ©| © o [
o S|
S S|
S [=3)
=
©| o o [N o o| o o o
| <t 0| (=] 0| o S
~ ™ 3
™| o ol o o| o o o
| ~ 0| © o S
o = re) S S
S o
re)
™| o ol 4| © o| o o o
I S| ¥ § 0| ©| © o S
0 Q | — = | < 8 S
N 5
o| o o ol o @ o| o o —
o WZ | = o w
® 4 ~ S =]
S <
[32)
o| o o ol o o ol ©| © o [
[T} S - o S
S S|
S ™
[
o| o o o| o v ol ©| © o [
=
— o I o S|
S S|
S 39
—
o| o o o]l o © ol ©| © o [
— o S|
S S|
e} —
~ ~
= =
A A




1 5 30 150
1 5 30 150
0 6,479 0 0 0 6,479 44,427
0 0 0 0 0 0 0
0 400 50 0 0 450 4,955
0 0 0 0 0 0 0
0 3 0 0 0 3 3
0 6,882 50 0 0 6,932
337 44,596 4,452 0 0 49,385
5 30 150 160 170 180 220
30 150 160 170 180 190 230
75 406 54 0 0 0 0 535
444 2,510 79 0 0 0 0 3,033
5 30 150 160 170 180 220
30 150 160 170 180 190 230
0 37 0 87 0 0 0 124
0 469 50 159 0 0 17 695




Ol [ce]
N o —
—
(=] el
ol o o
o O
N ™
N N
ol o o
o O
o O
—
ol o —
o O
[Se Yol
—
ol o <
n o
o™
(=] el [ee]
o
—
— w0
ol o n




