# ガス別容器検査数量全国集計表 (1/6)

							容	器 柞	 食  查							
										00						
						_	般 継	目な	し 容	器						
				高強度鋼容	器以外(S)	)					高強度鋼容器(HT)					
内 容 積		1L以上	5L以上	30 L 以上	150 L 以上	500 L 以上		年 度		1 L 以上	5L以上	30 L 以上	150 L 以上		年 度	
ガス名	1 L 未満	5 L 未満	30 L 未満	150 L 未満	500 L 未満	1000L未満	当月計	累計	1 L 未満	5 L 未満	30 L 未満	150 L 未満	500 L 未満	当月計	累計	
酸 素	0	1,948	1,367	1,336	0	0	4,651	50,327	0	0	6	1,000	0	1,006	1,846	
室 素	0	625	1,338	1,224	0	0	3,187	26,423	2	0	0	520	0	522	9,281	
炭酸ガス	3,191	12,442	10,493	4,026	0	0	30,152	246,961	0	0	0	0	0	0	10	
水 素	0	6	42	51	0	160	259	2,389	0	0	0	0	0	0	0	
空 気	20	319	1,686	64	0	0	2,089	6,084	0	0	52	3	0	55	5,999	
塩 素	0	10	0	100	0	0	110	350	0	0	0	0	0	0	0	
塩化水素	0	0	0	0	0	0	0	170	0	0	0	0	0	0	0	
アルゴン	0	12	470	55	0	0	537	7,460	0	0	0	0	0	0	802	
メタン	0	0	11	0	0	0	11	138	0	0	0	0	0	0	0	
エチレン	0	5	0	0	0	0	5	23	0	0	0	0	0	0	0	
亜酸化窒素	0	100	0	281	0	0	381	1,534	0	0	0	0	0	0	0	
ヘリウム	0	533	378	203	0	40	1,154	5,651	0	0	0	0	0	0	12	
天然ガス	0	0	0	4	0	0	4	91	0	0	0	0	0	0	0	
P G	0	0	5	550	0	0	555	1,971	0	4	4	0	0	8	348	
S G	0	0	0	0	0	0	0	C						0	0	
その他	101	252	1,154	5,255	0	18	6,780	43,983	0	4	154	202	0	360	1,900	
合 計	3,312	16,252	16,944	13,149	0	218	49,875		2	8	216	1,725	0	1,951		
累計	30,389	114,799	158,979	88,729	31	628		393,555	122	752	5,811	13,513	0		20,198	

### ガス別容器検査数量全国集計表 (2/6)

F-							
			容	器検	查		
			溶接容器		 L 未満		
内 容 積		1 L 以上	5 L 以上	30 L 以上	150 L 以上		年 度
ガス名	1 L 未満	5 L 未満	30 L 未満	150 L 未満	500 L 未満	当月計	累計
LPガス	0	605	4,800	58,023	400	63,828	428,343
液化アンモニア	0	0	0	0	0	0	100
アセチレンカ・ス	0	100	800	0	0	900	6,920
フロン12	0	0	0	0	0	0	0
フロン22	0	0	0	0	0	0	100
フロン134a	0	0	0	0	0	0	0
フロン502	0	0	0	0	0	0	0
他フロン	0	0	0	0	0	0	12
液化塩素	0	0	0	0	0	0	0
ヘリウム	0	13	0	0	0	13	21
アルゴン	0	0	0	0	0	0	89
亜硫酸ガス	0	0	0	0	0	0	0
F C 1	0	0	400	10	0	410	4,563
FC2	0	0	0	0	0	0	0
FC3	0	0	1,100	0	0	1,100	9,007
その他	4	8	188	35	0	235	2,961
当月計	4	726	7,288	58,068	400	66,486	
年度累計	65	6,565	49,387	395,321	778		452,116

### ガス別容器検査数量全国集計表 (3/6)

							容	器検	查						
							溶接容	器 50	0 L以上						
内容積(L)	500	1000	2000	4000	6000	7000	8000	9000	11000	13000	15000	17000	18000		
	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~			年 度
ガス名	1000	2000	4000	6000	7000	8000	9000	11000	13000	15000	17000	18000	以上	当月計	累計
LPガス	0	48	1	19	9	2	5	0	2	0	1	0	9	96	642
液化アンモニア	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	49
フロン 12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
フロン 22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
フロン 32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
フロン134a	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
フロン502	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他フロン	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	75
塩 素	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24
塩化水素	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
硫化水素	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
メチルエーテル	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
F C 1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
FC2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
FC3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	102
合 計	0	63	1	19	9	2	5	0	2	1	1	0	14	117	
累計	104	371	23	114	52	15	11	5	4	2	3	5	185		894

### ガス別容器検査数量全国集計表 (4/6)

			容	器検	查							
製造者名	超低温容器 500L未満											
内容積(L)	1	1	5	30	150							
		~	~	~	~	当月計	年度					
ガス名	未満	5	30	150	500		累計					
液化酸素	0	0	0	20	233	253	2,556					
液化窒素	0	0	0	0	178	178	842					
液化炭酸	0	0	0	0	0	0	0					
液化アルゴン	0	0	0	0	150	150	150					
LNG	0	0	0	0	0	0	0					
その他	0	0	0	0	0	0	302					
合 計	0	0	0	20	561	581						
累計	0	405	10	749	2,686		3,850					

		容器検査																								
製造者名			超 低	温容	器	5 0 0 L	以上									超 低	温容	器	5 0 0 L l	以上						
内容積(L)	500	1000	2000	3000	4000	5000	6000	7000	8000	9000	10000	11000	12000	13000	14000	15000	16000	17000	18000	19000	20000	21000	22000	24,000		
	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	以上	当月計	年度
ガス名	1000	2000	3000	4000	5000	6000	7000	8000	9000	10000	11000	12000	13000	14000	15000	16000	17000	18000	19000	20000	21000	22000	24000			累計
液化酸素	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	16
液化窒素	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	26
液化炭酸	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
液化アルゴン	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3
LNG	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2	19
液化ヘリウム	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
合 計	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	8	
累計	2	2	2	1	0	0	0	2	5	10	6	2	7	2	0	6	1	0	0	0	0	0	15	3		66

## ガス別容器検査数量全国集計表 (5/6)

			容	器	検	查		
			一般	複	合	容器		
内容積		1 L 以上	5 L 以上	30 L l	以上	150 L 以上		年度
ガス名	1 L 未満	5 L 未満	30 L 未満	150 L <del>2</del>	未満		合 計	累計
酸素	0	6,479	0		0	0	6,479	44,427
室 素	0	0	0		0	0	0	0
空気	0	400	50		0	0	450	4,955
天然ガス	0	0	0		0	0	0	0
その他	0	3	0		0	0	3	3
当月計	0	6,882	50		0	0	6,932	
年度累計	337	44,596	4,452		0	0		49,385

				容	器 検	查			
			圧縮天然	ガス自動車	型燃料装置.	用容器(維	≝目なし)		
内容積	5L以上	30 L 以上	150 L 以上	160 L 以上	170 L 以上	180 L 以上	220 L 以上		年度
ガス名	30 L 未満	150 L 未満	160 L 未満	170 L 未満	180 L 未満	190 L 未満	230 L 未満	合 計	累計
天然ガス	75	406	54	0	0	0	0	535	
年度累計	444	2,510	79	0	0	0	0		3,033

				容	器 検	查			
			圧縮天然	ガス自動車	<b>■燃料装置</b>	用容器(複	夏合構造)		
内容積	5L以上	30 L 以上	150 L 以上	160 L 以上	170 L 以上	180 L 以上	220 L 以上		年度
ガス名	30 L 未満	150 L 未満	160 L 未満	170 L 未満	180 L 未満	190 L 未満	230 L 未満	合 計	累計
天然ガス	0	37	0	87	0	0	0	124	
年度累計	0	469	50	159	0	0	17		695

# ガス別容器検査数量全国集計表 (6/6)

			容	器	再 検	查		
			_	般複	合 容	器		
内容積		1 L 以上	5L以上	30 L 以上	180 L 以上	220 L 以上		年度
ガス名	1 L 未満	5 L 未満	30 L 未満	150 L 未満	190 L 未満	230 L 未満	当月計	累計
空 気	0	0	0	0	0	0	0	26
酸素	0	8	0	0	0	0	8	91
天然ガス	0	0	0	0	0	0	0	0
室 素	0	0	0	0	0	0	0	1
都市ガス	0	0	0	0	0	0	0	0
その他	0	0	0	0	0	0	0	0
合 計	0	8	0	0	0	0	8	
年度累計	5	108	4	1	0	0		118
不合格計	0	0	0	0	0	0	0	
不合格累計	0	0	0	0	0	0		0